
íPfOütt8j2i£
10-11-1994 \ \ü^

ESTADO DO MARANHÃO ^
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua Sâo Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n° 0401005/2021

Modalidade: Pregão Presencial n° 001/2021 - SRP
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis

automotivos para atender as necessidades do Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES dos Documentos

de Credenciamento da Empresa:

WILSON ALMEIDA BARBOSA

COMERCIO - ME

CNPJ: 01.624.254/0001-43



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

N*"5pLHAS
AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 171209230

DATA DO PROTOCOLO: 11/10/2017

NÚMERO DE REGISTRO: 21100975141

ARQUIVAMENTO: 20171209230

EMPRESA: WILSON ALMEIDA BARBOSA COMERCIO - ME

Requerimento do Empresário (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eÍetronico/arquivo/LlmVxdWVyaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fMTUwNzc0Mjc4MV8xNzEyMDkyMzAucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1702

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1702020480 1/1



rifraXAB

Si-cietaria da Micro « Pequena Empresa
Secretaria da Racionaiiaaiçio e Simpliflcaçao
Departamento de Regisiro Empresarial e Integração

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

siiMnwo DE ií>tstiric:AcAo c«> kcuistocj de empresa • mbf. as seot
2! IQ(J975I4I ^
NOMt IXj EMPRtSAKiO iiumpIvW, «eii al>f»viau<Jíl

WILSON ALMEIDA DARBOSA
NACIO.NALIDADr.

BUASlLtlRA

rHjN!w Ji .AD-.í NA :uKi;<Aiíin.>RU• rjj.»■.«!£>

KCA DA PAZ
COVILtólLNTO

XXX
Mi.raai'it)

liuriiicujiiii3Uiii:i:uiiu

jNíRl Oa rli.l\Li^*cnS^wei«oI»v<.ílwielwfit<alll^U
I XXX

jf-STAlfO CIVIL
SOLTEIROtA)

Masciilir.o

RÜG!V.H ni. III ^S^^e caiMM)

XXX

HO L'L ipMl

pi;ORO DK ALMEIDA BARBOSA
;IX' UM '.«laí-í t*- tuicir sAlol

vOÚ-1709

IDEN riD.MJLtiw.iv.re!

S91502

RAIMLHDA DE OLIVEIRA BARBOSA
—a: ; —~ 1!IF

SSP

CrHnúiT»«w?

437 «r'.L7Vj-í5

\ IPAIIO WK (tu<.'0

xx.\

• >JliKBlr í*u «:9wO< mcP^n

nuníi:ro

SOI

OAIRRO DISTRITO

VILA DAVI

(i.r

o5 393-000

tíipiGo.poRtyKítapWH^^^^ ~ .

 ^

A JUNTA COMEKCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO |A JUNTA COMtnClAL DO XX.
CODlGO E DESCRIÇÃO DO ATO
002 - ALTERAÇÃO

i CÜDIÜO E DESCRIÇÃO DO EVEN IO
021 U> ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAI.)

CODlGO E DESCRIÇÃO DO .ATO
XXX

:ÕDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
XXX

NOMC tV.PRtSARLSU

WILSON ALMEIDA BARBOSA COMERCIO - ME
lDGtlA30UiW'nA>.vv c".tl

RUA DA FAZ

E.NVUA31tV.lt>llí

ME (Nlitfuemyiesaj

10

UM.-LhMfiSTU

LETRA A

BAIRKOPISTMIII)

VILA DAVI
'..5393-000

MA

HAIS

1 BRASIL
COKKHI) i:i KriUINICfHF-MAH.)

ETICACGNTADlLlDADEiá-ílOTMAlLCOM

VaLORDOC.PiTAL RS

ISO.OOO.(M)

VALOR IX) CAMT.SL ■ Ipm «a.uw)

cento e oilcma mil ícais

CUDIi iO DE .M iVIDADE UCONÜMll A
(CNAE El.«D

■•;?.> 1 SOU

V »\t U.k Sau:itl..m

4''?2(iOO. •;744004,4744099.4784900,
4930202.493Ü203

I.X DF ISICTO I).\S ATIVin.*Di;á

KV12)I99(.

[Vmivio-c •

Cem ■! -ia v fci.sia vN cu;i.l:u:.tisci> na-' •.ciciüos auF.inüioros Citivicw varejista de lubrilicimles Comereia v.iri-j.stadc -i riqucleito cc peU.ilcL .Ol-P.' CcmcTeia varri.M dv niutcnais de Lonstmção em prral C:.nietc|c varejisu de ..i.
areia pedra britada, tiJoía.N c ie-!has .oUov.áno de ca.ga, exceto piodulos perigosos e mmUinças,
iatcnniinicipal, inlcicstiidiial c intenracloo i! rranspofic rodoviário dc produtos perigosos

I a.XNSFUíliSCTA IIFSED!" Oü BK HI.IM. DL
OOIRAUr NtRKANIKRIÜHNLMI RO DK INSCKIÇ ao NO CND

01.624.254/0001-43

,Mi.SlN.ATD.A IA .SSSIS.ATUAS

20'09.'2Ül

pSQ|«Çlí(s?iJJ®
xUTEN! ICAÇAODEFERIDO. PUULIQUE-SE E ARQUIVE-SE

MA 117000118S381

PARA t;sO EXCLUSIVO da 3UNTA COMERCIAL

viN-WlLi '

Este rleeiiiner.le fy. j:e:.i»!o iiu portal Empresa Faeii

JUCEMA

CERTIFICO O REGISTRO EM 11/10/2017 14:49 SOB N" 20171209230.
PROTOCOLO: 171209230 DE 11/10/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11703982211. NIRE: 21100975141.
WILSON ALMEIDA BARBOSA COMERCIO HE

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça
SECRETÁRIA-GERAL

SÃO LUÍS, 11/10/2017
www.empresafacil.ma.gov.br

A validade desta documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos códigos de verificação



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTÍDÂO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

hUps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-onllne/consulla-certiclao 1/4



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/4



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

.  -

i  ̂ I

NIRE (Sede) CNPJ 1 Arquivamento do Ato de inscrição Início de Atividade

21100975141 01.624.254/0001-43 j  18/12/1996
!

j  10/12/1996
Endereço Completo

Rua DA PAZ, N° 10. LETRA A, VILA DAVI-BuritIcupu/MA- CEP65393-000

Objeto

Comercio varejista de combustíveis para veículos automotores Comercio varejista de lubrificantes Comercio varejista
de gás liqüefeito de petróleo (GLP) Comércio varejista de rnateriais de construção em geral Comércio varejista de
cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças,
intermunicipal, interestadual e internacional Transporte rodoviário de produtos perigosos

Capital

R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Porte

ME (Microempresa)

i  tJltimo Arquivamento

'Sata
25/01/2021

Número

20210117303

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO

Situação

ATIVA

Status

SEM STATUS

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela

CNPJ: 01.624.254/0002-241-NIRE: 21900330390

i Endereço Completo

I  (RUA DA PAZ, N° 502, LETRA A; , VILA DAVI, Buriticupu. MA, CEP:65393000)

i Nome do Empresário: WILSON ALMEIDA BARBOSA

Identidade:

891502

' Estado civil:

1 SOLTEIRO(A)
A-

CPF:

437.853.793-15

Regime de bens:

NÃO INFORMADO

Esta certidão foi emitida automaticamente em 27/01/2021, às 16:25:33 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código TFG2NH90.

MAC2100992850

Lillan Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-oniine/consuita-cet1idao 3/4



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

tPP6ütó8.Q^

hUps;//www.empresafacíl.ma.gov.br/certidao-online/consulla-cerlidao 4/4



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-onllne/consulta-certidao 1/2



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

NIRE 21100975141

CNPJ 01.624.254/0001-43

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Endereço Completo DA PAZ, 10, LETRA A, VILA DAVI - Buriticupu/MA - CEP 65393-
000

Arquivamentos Posteriores

Ato

223

002

002

223

002

i 002

!

í 002

002

002

080

Número

20210117303

21900330390

20171209230

20130360210

20130294071

20110414659

20090587936

20090202910

20030379121

21100975141

Data Descrição

25/01/2021 BALANÇO

13/11/2019 ABERTURA DE FILIAL NA UF DA

SEDE

11/10/2017 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

24/05/2013 BALANÇO

29/04/2013 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

07/07/2011 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

03/11 /2009 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

24/04/2009 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

05/12/2003 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

18/12/1996 INSCRIÇÃO

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
AGU3DMVB.

MAC21C0995544

Liiian Theresa Rodrigues Mendonça

Secrelarjo(a) Geral

htlps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-oníine/consulta-certidao 2/2


